

Årsredovisning

för

Mälardalen Bygg och Båtservice AB

556803-5405

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Svanbäck Yung, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen för Mälardalen Bygg och Båtservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2010 och verksamheten omfattar reparationer och underhåll av fartyg samt byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid 19 pandemin har ej påverkat bolagets verksamhet något större. Den minskade omsättningen beror på minskade uppdrag till följd av sjukdom. Detta är inget som påverkar bolagets fortlevnad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	932	478	781	888
Resultat efter finansiella poster	0	-36	1	-9
Soliditet (%)	13,7	13,7	18,0	13,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 593	-35 659	80 934
Årets resultat			-49	-49
Belopp vid årets utgång	50 000	66 593	-35 708	80 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 934
årets förlust	-49
	30 885
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 885
	30 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		932 024	478 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		932 024	478 296
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 360	0
Övriga externa kostnader		-224 397	-156 215
Personalkostnader	2	-596 277	-270 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 250	-61 600
Summa rörelsekostnader		-899 284	-488 080
Rörelseresultat		32 740	-9 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 789	-26 055
Summa finansiella poster		-32 789	-25 875
Resultat efter finansiella poster		-49	-35 659
Resultat före skatt		-49	-35 659
Årets resultat		-49	-35 659

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	467 250	465 000
Summa materiella anläggningstillgångar		467 250	465 000
Summa anläggningstillgångar		467 250	465 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 488	78 048
Övriga fordringar		3 366	11 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 075	37 024
Summa kortfristiga fordringar		87 929	126 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 033	521
Summa kassa och bank		36 033	521
Summa omsättningstillgångar		123 962	127 232
SUMMA TILLGÅNGAR		591 212	592 232

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 934	66 593
Årets resultat		-49	-35 659
Summa fritt eget kapital		30 885	30 934
Summa eget kapital		80 885	80 934
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		373 722	383 162
Summa långfristiga skulder		373 722	383 162
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 608	63 150
Övriga skulder		98 913	64 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 084	0
Summa kortfristiga skulder		136 605	128 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 212	592 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	632 000	632 000
Inköp	72 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 500	632 000
Ingående avskrivningar	-167 000	-105 400
Årets avskrivningar	-70 250	-61 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-237 250	-167 000
Utgående redovisat värde	467 250	465 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder vilka skall betalas 5 år efter bokslutsdatum	0	0
	0	0

Västerås 2022-12-27

Andréas Svanbäck Yung
Andréas Svanbäck Yung